

## **Komplementarselskabet Hagesholm Multisite ApS**

Rugerivej 26  
9760 Vrå  
CVR-nr. 20379774

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Børresen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Komplementarselskabet Hagesholm Multisite ApS  
Rugerivej 26  
9760 Vrå

CVR-nr.: 20379774

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lasse Olesen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være komplementar i Hagesholm Multisite K/S, hvor DanPiglet A/S er kommanditist.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 45.734 kr. og betragtes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(3.125)</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.339	1.453
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.661)</b>	<b>(1.672)</b>
Skat af årets resultat	3	(43.073)	90.867
<b>Årets resultat</b>		<b>(45.734)</b>	<b>89.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(45.734)	89.195
		<b>(45.734)</b>	<b>89.195</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.000	105.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.519	89.980
Udskudt skat	5	0	56.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.519</b>	<b>146.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>143.519</b>	<b>146.180</b>
<b>Aktiver</b>		<b>248.519</b>	<b>251.180</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		75.446	121.180
<b>Egenkapital</b>		<b>200.446</b>	<b>246.180</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		43.073	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>48.073</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.073</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>248.519</b>	<b>251.180</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	121.180	246.180
Årets resultat	0	(45.734)	(45.734)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>75.446</b>	<b>200.446</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.339	1.453
	<b>2.339</b>	<b>1.453</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	43.073	0
Ændring af udskudt skat	0	(90.867)
	<b>43.073</b>	<b>(90.867)</b>

	<b>Andre værdipapire r og kapitalandel e kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	105.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.000</b>

### 5. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv er anvendt i årets løb i sambeskatning med DanHatch Holding A/S.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i kommanditselskabet Hagesholm Multisite K/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 delvist solidarisk og delvist subsidært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den subsidære hæftelse udgør dog højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

DanPiglet A/S, Rugerivej 26, 9760 Vrå ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### **8. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
DanHatch Holding A/S, Vrå

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
DanPiglet A/S, Vrå har undladt at udarbejde koncernregnskab jf. ÅRL § 114, hvorfor der henvises til øverste moder.
